
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl  

 

Strona 1 z 7 

Nowy Targ, 22 listopada 2023 r. 

PZD-ZP.263.118.2023 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 
Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu (Zamawiający) zaprasza do złożenia oferty na 

realizację zamówienia pn. Dostawa gazu do instalacji CO w budynku PZD w roku 2024. 

 

Do czynności podejmowanych przez Zamawiającego i Oferentów w niniejszym postępowaniu 

stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (tekst jednolity tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r., poz.1610). 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania w części lub w całości oraz prawo 

do odwołania lub zmiany warunków postępowania bez podania przyczyn. 

 

1. Dane Zamawiającego: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu (Zamawiający) 

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14 

Jednostka Organizacyjna Powiatu Nowotarskiego 

Nr telefonu: 18 26 628 88 

Adres strony internetowej postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski  

Godziny urzędowania: poniedziałek – piątek 7:30 – 15:30 

 

2. Dane dotyczące zamówienia: 

1) Przedmiot zamówienia: 

a) przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego (sprzedaż oraz 

dystrybucja) do budynku położonego w Nowym Targu przy ul. Szpitalnej 14; 

b) planowane zużycie: 20 000 kWh/rok; 

szacunek wynika ze zmiany ogrzewania gazowego na ogrzewanie pompą ciepła, która 

została założona w 2023 roku przy realizacji projektu „Głęboka modernizacja 

energetyczna budynku Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu”;  

c) zapotrzebowanie na moc godzinową: 110 kWh/h; 

d) rodzaj urządzenia gazowego: kocioł CO i CWU – 1 szt. o mocy 64 kW; 

e) taryfa OSD: W 3,6. Okres rozliczeniowy zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora 

Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD; 

f) numer gazomierza: 00011998; 

g) numer punktu dystrybucyjnego: PL004002645478. 

2) Paliwo gazowe będzie wykorzystywane przez Zamawiającego na cele opałowe przez organ 

administracji publicznej, który jest zwolniony z podatku akcyzowego. 

3) Dostarczany Zamawiającemu gaz musi spełniać standardy techniczne zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, rozporządzeniami przepisów 

wykonawczych wydanych na jej podstawie innymi obowiązującymi aktami oraz polskimi 

normami. 

4) Określone przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia, przewidywane zużycie gazu 

ma charakter jedynie orientacyjny, nie jest równoznaczne z realnym lub deklarowanym 

poborem gazu w czasie trwania umowy. W związku z tym nie może być podstawą 

jakichkolwiek roszczeń ze strony Oferenta w tym zakresie. Zamawiający zastrzega sobie 

możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości gazu. 

5)  Obecnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego paliwa gazowego jest: 

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. 

33-100 Tarnów, ul. Wojciecha Bandrowskiego 16  

mailto:pzd@nowotarski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski


POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl  

 

Strona 2 z 7 

6)  Obecnym sprzedawcą paliwa gazowego jest: 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. 

01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 3 

7) Realizacja zamówienia nastąpi na podstawie umowy 

 

3. Termin wykonania zadania: 

1) Termin wykonania zadania: od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

2) Rozpoczęcie dostaw nastąpi z dniem 1 stycznia 2023 r. jednak nie wcześniej niż po 

pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. 

 

4. Istotne postanowienia umowy: 

1) Umowa zostanie zawarta z wybranym Oferentem na czas określony i nie będzie 

przekształcać się w umowę na czas nieokreślony. 

2) Realizacja kompleksowej dostawy gazu obejmować będzie 12 miesięcy tj. od 1 stycznia 

2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

3) Sprzedawca oświadcza, że posiada aktualną koncesję na obrót gazem ziemnym z 

dnia__________ nr ________, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 

4) Należność będzie płatna przelewem na konto wskazane na fakturze. 

5) Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur za pomocą poczty elektronicznej na adres: 

pzd@nowotarski.pl. 

6) Faktury będą wystawiane na: 

a) Nabywca: Powiat Nowotarski, ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ 

NIP: 735-217-50-44, 

b) Odbiorca: Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu, ul. Szpitalna 14, 34-400 Nowy 

Targ. 

7) Termin płatności faktur nie może być krótszy niż 14 dni od daty ich wystawienia i  

jednocześnie nie krótszy niż 7 dni od daty wpływu faktury do Zamawiającego. 

8) Kompleksowa dostawa gazu musi spełniać standardy jakościowe i warunki określone 

przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, rozporządzeniami 

przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie innymi obowiązującymi aktami oraz 

polskimi normami. 

9) Rzeczywista ilość dostarczonego gazu będzie zależna od potrzeb Zamawiającego. 

10) Rozliczenie następować będzie na podstawie faktycznego zużycia gazu, zgodnie ze 

wskazaniami układów pomiarowych, w oparciu o wystawione przez Sprzedawcę faktury. 

Wyklucza się stosowanie rat planowych i faktur prognoz. 

11) Sprzedawca jest zobowiązany do przeprowadzenia w imieniu Zamawiającego procedury 

zmiany sprzedawcy, tj. do złożenia w imieniu Zamawiającego u Operatorów Systemów 

Dystrybucyjnych (OSD) wniosków w sprawie zgłoszenia zmiany sprzedawcy. Wnioski 

powinny być złożone w terminie umożliwiającym dokonanie skutecznej zmiany u 

Operatorów Systemów Dystrybucyjnych (OSD) przed terminem rozpoczęcia dostaw gazu 

do budynku. 

12) Rozpoczęcie dostaw gazu przez Sprzedawcę nie może nastąpić przed terminem wygaśnięcia 

obowiązujących umów podpisanych z obecnym dostawcą gazu. Sprzedawca ponosi wszelką 

odpowiedzialność związaną z niedopełnieniem tego obowiązku. 

13) Sprzedawca powiadomi niezwłocznie  Zamawiającego o przewidywanym czasie trwania i 

zakresie ograniczeń w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania 

informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 

14) Zamawiający dopuszcza zmiany wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz 

zmiennej) w trakcie trwania umowy. 

15) W przypadku, gdy nie zajdzie konieczność dostarczenia paliwa gazowego, Zamawiający 

poniesie tylko opłaty stałe (tj. opłata abonamentowa lub opłata dystrybucyjna stała). 

mailto:pzd@nowotarski.pl
mailto:pzd@nowotarski.pl


POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl  

 

Strona 3 z 7 

5. Podstawy wykluczenia Oferenta: 

1) O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się Oferenci, którzy nie podlegają wykluczeniu.  

2) Na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (zwanej dalej „ustawą o przeciwdziałaniu wspierania agresji na 

Ukrainę”) wyklucza się Oferenta: 

a) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z 

dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na 

Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (zwanego dalej 

„rozporządzeniem 765/2006”) i rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 

2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających 

integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających 

(zwanego dalej „rozporządzeniem 269/2014”) albo wpisanego na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa 

w art.1 pkt 3 ustawy o przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę; 

b) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. 

poz.593 i 655), jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 

beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 

którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę; 

c) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości, jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący 

taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 

którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę. 

3) Wykluczenie, o którym mowa w ppkt 2, następuje na okres trwania określonych tam 

okoliczności. 

4) Oferent podlegający wykluczeniu na podstawie ppkt 2, który w okresie tego wykluczenia 

ubiega się o udzielenie zamówienia publicznego lub bierze udział w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, podlega karze pieniężnej. 

5) Jako sprzeczną z zaproszeniem uznaje się ofertę Oferenta wykluczonego z postępowania na 

podstawie ppkt 2. 

6) Oferent może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania.  

 

6. Kryterium oceny ofert: 

1) Kryterium oceny ofert w niniejszym postępowaniu jest cena. 

2) Znaczenie kryterium wyboru Oferenta:  

Cena -      100 %. 

3) Cena oferty jest ceną brutto. 

4) W kryterium, o którym mowa w pkt 2 oferty  będą oceniane w odniesieniu do najniższej 

ceny spośród złożonych i przyjętych przez Zamawiającego ofert.  

5) Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o przedstawione w pkt 2 kryterium z 

uwzględnieniem zapisów pkt 4 i 6-7. 

6) Ocena punktowa kryterium zostanie dokonana z zaokrągleniem do dwóch miejsc po 

przecinku, przy czym końcówkę poniżej 0,005 punktu pomija się, a końcówkę 0,005 punktu 

i wyższą zaokrągla się do 0,01 punktu. 

7) Ocena punktowa  kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą:  

Wg kryterium cena: 

mailto:pzd@nowotarski.pl


POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl  

 

Strona 4 z 7 

         Najniższa cena spośród przyjętych ofert 

Ilość punktów = ------------------------------------------------------------------ × 100 pkt 

        Cena oferty badanej 

8) Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza będzie się uchylał 

przed podpisaniem umowy, Zamawiający może wybrać Oferenta, który złożył ofertę 

najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert.  

 

7. Sposób obliczenia ceny: 

1) Cena oferty obejmuje usługi dystrybucyjne i dostawę gazu ziemnego w okresie od 1 

stycznia do 31 grudnia 2024 r. ogółem. 

2) Cena nie obejmuje podatku akcyzowego, ponieważ paliwo gazowe będzie wykorzystywane 

przez zamawiającego na cele opałowe przez organ administracji publicznej. 

3) Prawidłowe ustalenie stawki podatku VAT leży po stronie Oferenta, z zastrzeżeniem iż 

zastosowana stawka VAT jest stawką obowiązującą na dzień składania ofert. Zerowa stawka 

podatku VAT nie jest równoznaczna z zwolnieniem z podatku VAT zgodnie ze sposobem 

rozliczeniem z Urzędem Skarbowym. 

4) Cena oferty powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z realizacją 

zamówienia (w tym podatek VAT) wynikające bezpośrednio z niniejszego zaproszenia, oraz 

koszty wszelkich prac niezbędnych do zrealizowania przedmiotu zamówienia a nie 

wymienionych wprost w dokumentach, których wykonanie jest konieczne dla prawidłowego 

i kompleksowego wykonania przedmiotu zamówienia oraz zgodnie z warunkami 

stawianymi przez Zamawiającego. 

5) Cenę należy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, przy czym końcówkę poniżej 0,5 

grosza pomija się, a końcówkę 0,5 grosza i wyższą zaokrągla się do 1 grosza. 

6) Cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się 

wariantowości cen.  

7) Cena oferty nie ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania ofertą).  

 

8. Miejsce i termin składania ofert: 

1) Oferty należy umieścić na internetowej stronie postępowania pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski  

2) Termin składania ofert:  

do dnia 28 listopada 2023 r. do godz. 09:00:00 

3) Oferta złożona po terminie nie zostanie przyjęta. 

4) Oferent pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 

9. Informacje dot. przygotowania oferty: 

1) Oferent składa ofertę za pośrednictwem strony internetowej postępowania (platformy 

zakupowej): https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski. 

2) Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

3) Oferent wraz z ofertą składa wzór umowy uwzględniający postanowienia niniejszego 

zaproszenia. 

4) Oferent składa oświadczenie w zakresie braku podstaw wykluczenia z art.7 ust.1. ustawy o 

przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę wpisując odpowiedź „TAK” lub „NIE”. W 

przypadku odpowiedzi „TAK” oferta nie zostanie przyjęta jako sprzeczna z niniejszym 

zaproszeniem i nie będzie ona podlegała ocenie przez Zamawiającego. 

5) Oferent wskazuje czy wykonanie części zamówienia zamierza powierzyć 

podwykonawcy/podwykonawcom wpisując „TAK” lub „NIE”. 

6) Oferent składa oświadczenie w zakresie spełnienia obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 – wobec osób fizycznych, od których dane osobowe 

mailto:pzd@nowotarski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski


POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl  

 

Strona 5 z 7 

bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

7) Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi Oferent. 

 

10. Tok badania i oceny ofert: 

1) Z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawcę, w 

sytuacjach określonych w art.7 ust.1-8 na podstawie ustawą o przeciwdziałaniu wspierania 

agresji na Ukrainę.  

2) W przypadku gdy Oferent nie przedłoży wzoru umowy, Zamawiający jednokrotnie wezwie 

go w terminie przez siebie wskazanym do uzupełnienia. Jeżeli Oferent w terminie, o którym 

mowa w zdaniu poprzednim, nie przedłoży wzoru umowy Zamawiający nie przyjmie oferty 

jako sprzecznej z Zaproszeniem. 

3) W przypadku gdy przedłożony wraz z ofertą wzór umowy będzie zawierał postanowienia 

niezgodne z niniejszym zaproszeniem, Zamawiający jednokrotnie wezwie Oferenta w 

terminie przez siebie wskazanym do zmiany tych zapisów. Jeżeli Oferent w terminie, o 

którym mowa w zdaniu poprzednim, nie dostosuje postanowień do niniejszego zaproszenia, 

Zamawiający nie przyjmie oferty jako sprzecznej z Zaproszeniem. 

4) Zamawiający informuje niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty wszystkich 

Oferentów, którzy złożyli oferty o:  

a) Oferentach, których oferty nie zostały przyjęte jako sprzeczne z niniejszym 

zaproszeniem, 

b) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo 

miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności Oferenta, 

którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Oferentów, którzy 

złożyli przyjęte oferty, a także cenę i punktację przyznaną poszczególnym ofertom,  

c) zamknięciu postępowania bez wyboru oferty, 

– podając uzasadnienie faktyczne. 

5) Informacje o których mowa w pkt 1 lit b i c zamieszcza się na internetowej stronie 

postępowania w sekcji „Komunikaty”   

 

11. Informacje dot. danych osobowych Pani/Pana w związku z wejściem w życie 

rozporządzenia w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO) 

Zgodnie z art.13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:  

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym 

Targu (Zamawiający); 

2) kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych Zamawiającego możliwy jest pod 

adresem: iod@nowotarski.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art.6 ust.1 lit.c RODO w celu 

związanym z niniejszym postępowaniem; 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres, który wyznaczony zostanie 

przede wszystkim na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

działania archiwów zakładowych, chyba że przepisy szczególne stanowią inaczej; 

5) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art.22 RODO; 

mailto:pzd@nowotarski.pl
mailto:iod@nowotarski.pl


POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl  

 

Strona 6 z 7 

6) posiada Pani/Pan: 

a) na podstawie art.15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

b) na podstawie art.16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 

(skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie 

może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników), 

c) na podstawie art.18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art.18 ust.2 RODO 

(prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w 

celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 

interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego), 

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

Pani/Pani uzna, że przetwarzanie danych osobowych jego dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

7) nie przysługuje Pani/Panu: 

a) w związku z art.17 ust.3 lit.b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art.20 RODO; 

c) na podstawie art.21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art.6 ust.1 lit.c 

RODO.  

 

12. Zamknięcie postępowania: 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamknięcia postępowania w uzasadnionych 

przypadkach, w szczególności gdy: 

1) nie złożono żadnej oferty; 

2) żadna ze złożonych w terminie ofert nie została przyjęta; 

3) oferta z najniższą ceną lub cena oferty wybranej przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do najniższej ceny; 

4) wybrany Oferent odmówił podpisania umowy; 

5) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub 

wykonanie zamówienia nie leży w interesie Zamawiającego, 

 

13. Zawarcie umowy i data zawarcia umowy: 

1) Wybranie oferty w niniejszym postępowaniu przez Zamawiającego nie stanowi zawarcia 

umowy z wybranym Oferentem. Datą zawarcia umowy pomiędzy wybranym Oferentem 

a Zamawiającym jest data podpisania umowy. Podpisanie (zawarcie) umowy nastąpi w 

terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. W przypadku uchylania się Oferenta, którego 

oferta została wybrana, od zawarcia umowy w wyznaczonym przez Zamawiającego 

terminie, oferta tego Oferenta przestaje wiązać Zamawiającego po bezskutecznym upływie 

wyznaczonego terminu. 

Oferent, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany jest przed 

zawarciem umowy do przedłożenia pełnomocnictwa (w formie oryginału lub poświadczonej 

notarialnie kopii), w przypadku Oferentów działających przez pełnomocnika. 

Umowa może zostać zawarta w formie elektronicznej w przypadku gdy oferent posiada 

kwalifikowany podpis elektroniczny. 

2) Co najmniej 1 dzień przed zawarciem umowy, Oferent zobowiązany jest 

do poinformowania Zamawiającego o osobie/osobach, która będzie w imieniu Oferenta 

podpisywała umowę. W przypadku gdy umocowanie osoby zawierającej umowę nie będzie 

mailto:pzd@nowotarski.pl


POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl  

 

Strona 7 z 7 

wynikało z aktu rejestrowego oraz przepisów prawa do powyższej informacji należy 

dołączyć skan pełnomocnictwa/upoważnienia. W takim wypadku pełnomocnictwo/ 

upoważnienie (w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii) będzie stanowiło załącznik 

do umowy. 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 

mailto:pzd@nowotarski.pl

		2023-11-22T12:55:08+0100
	Tomasz Stanisław Moskalik




